



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



20/06/2018 10:08:07

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADOS
Pregão Presencial Nº 000013/2018 - Processo Nº 006559/2017 - Menor Preço Por Lote

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Ecoplantas		Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
						Comércio e Produção de Mudanças e Jardinagem LTDA ME							
						Unitário	Total						
1	00001	00013511	BARBA DE SERPENTE mudas de plantas	MUDAS	20,000	4,00	80,00						
2	00002	00007709	BUCHINHO COM 25 CM - BOLA mudas de plantas.	MUDAS	2,000	30,00	60,00						
3	00003	00013513	CALCÁRIO PARA JARDIM saco com 50 kg.	SC	1,000								
4	00004	00013504	DRACENAS TRICOLOR DE GRANDE PORTE mudas com 1,20 metros.	MUDAS	3,000	50,00	150,00						
5	00005	00013506	GRAMA ESMERALDA	M2.	1.490,000	6,00	8.940,00						
6	00006	00013502	JARROS GRANDES PARA ORNAMENTAÇÃO DE JARDIM	UN	3,000	150,00	450,00						
7	00007	00013501	JARROS MÉDIOS PARA ORNAMENTAÇÃO DE JARDIM	UN	3,000	80,00	240,00						
8	00008	00013505	KAPINA - VIDRO COM 250 ML (veneno para mato).	VD	2,000								
9	00009	00013474	LIMITADOR DE GRAMA PARA JARDIM	MT	35,000	5,00	175,00						
10	00010	00007706	MINI IXORA PARA JARDIM - COR AMARELA	MUDAS	15,000	3,00	45,00						
11	00011	00007708	MINI IXORA PARA JARDIM - COR VERMELHA	MUDAS	45,000	2,15	96,75						
12	00012	00013509	PALMEIRA AZUL mudas com 1,20 metros.	MUDAS	1,000	350,00	350,00						
13	00013	00013510	PALMEIRA CICA REVOLUTA ORIGINAL mudas com 0,70 cm de diâmetro.	MUDAS	2,000	240,00	480,00						
14	00014	00013498	PEDRA BRANCA DE ORNAMENTAÇÃO DE JARDIM sacos de 15 kg.	SC	11,000	17,00	187,00						
15	00015	00013499	PEDRA DE LAVANDERIA PARA JARDIM sacos de 25 kg.	SC	5,000	38,00	190,00						
16	00016	00013500	REFLETOR DE LED - 10W para jardim na cor verde.	UN	2,000								



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



20/06/2018 10:08:07

17	00017	00013514	SUPERFOSFATO SIMPLES sacos de 15 kg.	SC	1,000		
18	00018	00013508	TUIA - VELA mudas com 1,20 metros.	MUDAS	12,000	95,00	1.140,00
19	00019	00013507	TUIA KAIZUKA mudas com 01 metros.	MUDAS	3,000	95,00	285,00
20	00020	00013512	VASO DE CERÂMICA - 0,60 ALTURA E 0,40 BOCA	UN	3,000	80,00	240,00
						Valor Total OBTIDO	13.108,75
						Valor Total VENCIDO	11.588,75

Desclassificação/Inabilitação/Desistência

- Ecoplantas Comércio e Produção de Mudas e Jardinagem LTDA ME Lote 00003 Não cotar todos os itens
- Ecoplantas Comércio e Produção de Mudas e Jardinagem LTDA ME Lote 00008 Não cotar todos os itens
- Ecoplantas Comércio e Produção de Mudas e Jardinagem LTDA ME Lote 00016 Não cotar todos os itens
- Ecoplantas Comércio e Produção de Mudas e Jardinagem LTDA ME Lote 00017 Não cotar todos os itens
- Ecoplantas Comércio e Produção de Mudas e Jardinagem LTDA ME Lote 00006 preço acima da média
- Ecoplantas Comércio e Produção de Mudas e Jardinagem LTDA ME Lote 00007 preço acima da média
- Ecoplantas Comércio e Produção de Mudas e Jardinagem LTDA ME Lote 00012 preço acima da média
- Ecoplantas Comércio e Produção de Mudas e Jardinagem LTDA ME Lote 00013 preço acima da média